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Byggmax har öppnat i Vanda 
Byggmax har idag den 22 juli 2011 öppnat ett varuhu s i Vanda i Storhelsingfors vid 
adressen Gjuterivägen 18. Sedan företaget etablerad e sin första butik i Finland år 2008 har 
Byggmax nu öppnat totalt åtta varuhus i landet. De fyra nyaste varuhusen i Finland har 
Byggmax öppnat inom det senaste halvåret. 

– Vi har länge haft som mål att öppna en butik i huvudstadsregionen och Rosendal, området där 
butiken ligger i Vanda, är det perfekta läget för oss. Rosendals shoppingområde är nybyggt, stort 
och välbesökt. Området har ett flertal andra bygg- och inredningsbutiker och vi ser fram emot att 
tävla med våra närliggande konkurrenter, säger Magnus Agervald, VD för Byggmax-koncernen. 

Butiksanläggningen på totalt 6 800 kvadratmeter har byggts upp specifikt enligt Byggmax behov 
och inkluderar utöver butikslokalen även en stor Drive In -gård. Fastigheten ägs av Sjælsö som 
redan tidigare har uppfört ett antal andra fastigheter på området. 

– Vår målsättning är att öppna ett flertal nya butiker under de kommande åren, säger Agervald. 

Byggmax har sedan tidigare butiker i Finland i Björneborg, Borgå, Jyväskylä, Lahtis, Reso, Vasa 
och Åbo. 

Kvalitet till lågt pris  

Byggmax säljer byggvaror såsom virke, golv, gips, cement, fönster, dörrar och färg till både proffs 
och hemmafixare. Byggmax affärsidé är att erbjuda kunden byggvaror av bra kvalitet till låga 
priser, kunderna gör själva en del av jobbet vilket leder till att företaget kan hålla ner kostnaderna. 

För ytterligare information, kontakta:  

Magnus Agervald, VD, Byggmax, mobil: +46 (0)76-119 00 20, e-post: 
magnus.agervald@byggmax.se  

 

Om Byggmax  

Byggmax startades 1993 och finns för närvarande med 59 butiker i Sverige från Ystad till Luleå. Företaget omsatte cirka 
2,8 miljarder kronor år 2010 och fortsätter att expandera kraftigt. Byggmax finns även med 18 anläggningar i Norge och 8 
i Finland. Sedan starten har Byggmax affärsidé varit att vara det bästa och billigaste alternativet när konsumenten ska 
köpa byggmaterial med bra kvalitet. Byggmax har ett så kallat drive-in-system i alla sina butiker så att kunderna kan ta 
med bilen och lasta på sina varor direkt. Detta gör det enkelt och effektivt för kunden att handla, framför allt tyngre 
byggvaror. Byggmax aktie noterades på Stockholmsbörsen i juni 2010.  

För mer information se www.byggmax.se   


